КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 ноября 2013 г.                       с. Атаманово                                       №   98-п
Об определении мест уличной торговли на территории МО Атамановский сельсовет
В целях создания условий для обеспечения жителей МО Атамановский сельсовет услугами торговли, и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Атамановского сельсовета Сухобузимского района, Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить места для уличной торговли на территории МО Атамановский сельсовет согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления Атамановского сельсовета».
Глава Атамановского сельсовета

В.А.Мельников

Приложение
к Постановлению администрации

Атамановского сельсовета

от 26.11.2013  № 98-п
Перечень мест,

в которых разрешено размещение объектов уличной  торговли на территории МО Атамановский сельсовет
	N
п/п
	Месторасположение объекта

	1.
	на территории, прилегающей к магазину «Исток» по адресу:

с. Атаманово ул. Октябрьская, 47Б

	2.
	на территории, прилегающей к магазину «Енисей» по адресу:

с. Атаманово ул. Октябрьская, 59А

	3.
	на территории, прилегающей к магазину   по адресу: п. Мингуль

ул. Перспективная, 4Б

	4.
	на территории, прилегающей к магазину   по адресу: п. Большие Пруды  ул. Зеленая, 15

	5.
	на территории, прилегающей к магазину   по адресу:  п. Исток

ул. Центральная, 17